## Department of Centre for Community Medicine All India Institute of Medical Sciences, New Delhi -110029

March 15, 2021

## Applications are invited for the following post:

Project Entitled "A phase III, randomized, double-blind, placebo controlled trial to evaluate the efficacy and safety of vpm1002 and immuvac vaccines in preventing tuberculosis (tb) in healthy household contacts of newly diagnosed sputum positive pulmonary TB patients"(I-1060)

Post	Number of Post	Qualification	Experience	Salary	Age Limit
RO (Non- Medical)	One	i) 1st class Master's degree in Life Sciences from a recognized university OR (ii) 2nd class Master's Degree with PhD in relevant subject from a recognized university	(i) 2 years' experience in related field  (ii) Nil	Rs.48,000/-	35 years
Lab Attendant	One	High School or Equivalent	Nil	Rs.15,800/-	25 years

Interested applicants can submit their CV latest 31st March 2021 till 5 PM to deptofimmunology2015@gmail.com.

Only Shortlisted Candidate will be invited for the interview. No TA/DA will be provided for appearing in this interview.

डॉ. आनंद क्ष्णन / Dr. Anand Krishnan

आचार्च / Professor

सामुदायिक चिकित्सा विज्ञान केन्द्र Centre for Community Medicine अ.भा.आ.सं., नई दिल्ली-११००२९ A.I.I.M.S., New Delhi-110029

## सामुदायिक चिकित्सा केंद्र अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान, नई दिल्ली वेकेंसी विज्ञापन

निम्नलिखित पोस्ट के लिए आवेदन आमंत्रित किए गए हैं

15 मार्च**,** 2021

**परियोजना का शीर्षक:** एक चरण III, रैंडमाइज्ड, डबल-ब्लाइंड, तीन आर्म प्लेसेबो को नियंत्रित करने के लिए परीक्षण किया जाता है जो दो टीके VPM1002 और इम्यूवैक (एमडब्ल्यूवी) की दक्षता और सुरक्षा का मूल्यांकन करता है। मरीजों (I-1060)

पद	पद की संख्या	योग्यता	अनुभव	वेतन	आयु सीमा
अनुसंधान अधिकारी (गैर चिकित्सा)	एक	i) किसी मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय से जीवन विज्ञान में प्रथम श्रेणी में मास्टर डिग्री या	(i) संबंधित क्षेत्र में 2 वर्ष का अनुभव	Rs.48,000/-	35 साल
		(ii) किसी मान्यता प्राप्त से प्रासंगिक विषय में पीएचडी के साथ द्वितीय श्रेणी की मास्टर डिग्री विश्वविद्यालय	(ii) शून्य		
लैब अटेंडेंट	एक	हाई स्कूल या समकक्ष	शून्य	Rs.15,800/-	25 साल

इच्छुक आवेदक अपना सीवी नवीनतम 31 मार्च 2021 को <u>deptofimmunology2015@gmail.com</u> पर शाम 5 बजे तक जमा कर सकते हैं।

साक्षात्कार के लिए केवल शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवार को आमंत्रित किया जाएगा। इस साक्षात्कार में उपस्थित होने के लिए कोई टीए / डीए प्रदान नहीं किया जाएगा।

डॉ. आनंद कृष्णन / Dr. Anand Krishnan आचार्च / Professor सामुदायिक चिकित्सा चिज्ञान केन्द्र Centre for Community Medicine अ.भा.आ.सं., नई दिल्ली-११००२९ A.I.I.M.S., New Delhi-110029